香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失

承擔任何責任。

Vobile Group Limited
阜 博 集 團 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3738）

(1)於2021年7月13日舉行之

股東特別大會的投票表決結果；及

(2)股份拆細

茲提述阜博集團有限公司（「本公司」）日期為 2021年 6月 23日之通函（「通函」）及本公司日期

為2021年6月23日之股東特別大會（「股東特別大會」）通告（「股東特別大會通告」）。除非特別

說明，本公告使用但並無界定之詞彙具有通函所賦予涵義。

董事會宣佈，於 2021年 7月 13日舉行之股東特別大會上，股東特別大會通告所載建議決議

案（「決議案」）已獲股東以投票方式正式通過。

有關決議案的投票表決結果載列如下：

普通決議案
票數（概約%）

贊成 反對

1. 批准將股本中每股面值 0.0001美元之現有已發行及未發

行股份拆細為四 (4)股每股面值 0.000025美元之拆細股份

（各為「拆細股份」），致使緊隨股份拆細生效後本公司之

法定股本將為 800,000美元，分為 32,000,000,000股每股面

值 0.000025美元之拆細股份，而該等拆細股份相互之間

於各方面將與股份拆細前已發行之股份享有同等地位，
並授權本公司任何董事按其就推行或進行上述事宜及其

項下擬進行之交易而言屬必要、適宜或權宜而簽署及簽

訂任何有關上述事宜之文件及進行有關上述事宜之所有

行動、行為及事宜。

170,234,409
(100%)

0
(0% )

– 1 –

由於投票贊成決議案的票數超過 50%，故決議案已於股東特別大會上獲股東以投票方式正

式通過為普通決議案。

於股東特別大會日期，本公司有 490,101,556股已發行股份，即賦予股東權利出席股東特別

大會並於會上投票贊成或反對決議案的股份總數。任何股東於股東特別大會上就決議案進

行投票時，均未受到任何限制。

概無股份賦予股東權利出席股東特別大會，惟須於會上按上市規則第 13.40條所載放棄投票

贊成決議案，亦無股東須根據上市規則於股東特別大會上就決議案放棄投票。概無股東於

通函內表明有意於股東特別大會上投票反對決議案或放棄投票。

本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司擔任監票員，負責於股東特別大會

上進行點票。

股份拆細生效

董事會亦欣然宣佈股份拆細之所有先決條件已告達成，且股份拆細將於二零二一年七月十

五日（星期四）生效。拆細股份將於二零二一年七月十五日（星期四）上午九時正開始買賣。

有關股份拆細相關之買賣安排及換領新股份股票之時間表的進一步詳情，請參閱通函。股

東務請注意，於股份拆細生效後，本公司股份股票的顏色將從藍色變為橙色。

調整購股權及可換股債券

於本公告日期，根據本公司於 2016年 12月 30日及 2017年 12月 8日採納之購股權計劃已授出

45,527,000份尚未行使購股權，以認購合共 45,527,000股股份。於股份拆細生效後，將對行

使價格及尚未行使購股權數目按比例進行調整。本公司核數師已就因股份拆細而對購股權

的行使價格及尚未行使購股權所涉及的股份數目進行的計算調整向本公司發出確認函件。

– 2 –

於本公告日期，本金額 80,000,000港元的初始換股價為每股 2.58港元之尚未發行系列一可換

股債券可轉換為31,007,751股新股，及本金額20,000,000港元的初始換股價為每股2.80港元之

尚未發行系列二可換股債券可轉換為7,142,857股於2020年7月14日發行之新股。由於股份拆

細，系列一可換股債券的換股價將由每股 2.58港元調整為每股 0.645港元，其中系列一可換

股債券將轉換的新股之數量上限將由 31,007,751股新股調整至 124,031,004股新股，以及系列

二可換股債券的換股價將由每股2.80港元調整為每股0.70港元，其中系列二可換股債券將轉

換的新股之數量上限將由7,142,857股新股調整至28,571,428股新股。

承董事會命

阜博集團有限公司

主席

王揚斌

香港，2021年7月14日

於本公告日期，本公司董事會由執行董事王揚斌先生及松澤正明先生；非執行董事 J David WARGO先生及

王偉軍先生；及獨立非執行董事陳敬文先生、Alfred Tsai CHU先生、Charles Eric EESLEY先生及關毅傑先生

組成。

– 3 –